ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA
“Capital Estadual da Musica Missioneira” – Lei Estadual n°.14.123/2012

“Paço Municipal Sepé Tiaraju” – Lei Municipal n°. 5.550/2015
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO – SEMAD

“Doe órgãos, doe sangue, salve vidas.”

EDITAL Nº 22/2019

Convoca candidatos classificados no processo emergencial

de professores.

SIDNEY LUIZ BRONDANI, Prefeito Municipal de São Luiz Gonzaga, no uso de suas

atribuições legais, torna público o que segue:

Considerando a necessidade de suprir as vagas dos candidatos que não preencheram os

cargos especificados.

 1 – CONVOCA os seguintes candidatos na ordem de classificação do Edital nº

12/2019:

CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL:

Nº NOME

13 ADRIANE ANTUNES ZORZO

CARGO PROFESSOR DE ANOS INICIAIS:

Nº NOME

13 ADRIANO LOPES BUENO

2 – O presente Edital é valido conforme disposto na Lei autorizadora.

                           Gabinete do Prefeito Municipal, 26 de março de 2019.

                                    Sidney Luiz Brondani

                                              Prefeito Municipal

Registre e publique-se.

Cátia Simone Porto Py Budel

Secretária Municipal de Administração e Desenvolvimento